
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA SALIDA DE VEHÍCULO 
MUNICIPAL QUE INDICA, CON DESTINO 
A LA LOCALIDAD DE LA CALERA, 
SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, Z 6 MAY 2017 

') ~ ~ Q DECRETO ALC. EXENTO No _ __,,...._; ...... ~ __.x.,_. u=._/17 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Alcaldicio Exento No 2797, de 04 de agosto de 2014, "Aprueba Reglamento sobre 
delegación de Atribuciones y firma", el Decreto Alcaldicio Exento No 3842, de 13 de 
octubre de 2014, el correo electrónico, de fecha 23 de mayo de 2017, de don José 
Cárdenas Campos, Administrador Estadio Juan Antonio Ríos; el correo electrónico, 
de 23 de mayo de 2017, don Jorge Contreras Fuentes, Encargado del 
Departamento de Servicios Generales; la Providencia No 1279, de 23 de mayo de 
2017, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- AUTORIZASE la salida del vehículo 
municipal con destino al Complejo Lautaro de la Calera; que a continuación 
detallo: 

~ MINIBUS HYUNDAI, MODELO COUNTRY, BLANCO, AÑO 2008, P.P.U. 
BSZR-72, el funcionario de la conducción será don Juan 
Mejías Aracena, La persona a cargo de la actividad es 
don José Cárdenas Campos, RUT •••••• , teléfono de Contacto: 
966898368. 

2.- La salida y regreso será el día sábado, 
27 de mayo de 2017, de las 08:00 a 20:00 PM, desde calle Adolfo Ossa con 
Huidobro, comuna de Independencia. Con la Selección ENEL Independencia.-

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

MNS/FGC/kss. 

.··.· -,,) ~ 'l 
' j 

- / 1 / 
·---"----V\/ 

FRANC . ~-el TERNAS 
·~~-~IS RADOR MUNICIPAL(S) 
MUNÍCI:P IDAD DE INDEPENDENCIA 

Por Orden del Sr. Alcalde 

TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Control- Jurídico - DAF - Servicios Generales - Interesado - Oficina de Partes. 
362. 


